Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

Протокол № 02
заседания  Правления Товарищества собственников жилья «Веста»

(на  2 листах)

16.02.2016 года.                                                                                 п. Рощино
Время проведения заседания: 17.00 часов

Место проведения: Рощинский дом культуры.
В соответствии с Уставом ТСЖ «Веста» в состав Правления ТСЖ входит 9 человек. На заседании Правления присутствует 6 человек. Заседание Правления
правомочно, кворум имеется.

Присутствуют:

                         1     Баланина Н.Н
                         2.    Боричев А.П.
                         3.    Козлов А.П.
                         4.    Никифоров М.А.
                         5.    Халитова С.У.
                                                                                               6.    Костина Н.В.
Отсутствуют:
                                                1.  Иванов А.М.
                                                                                               2.  Кузьмичёва Л.А.

3.  Карпова Т.П.
Избрание председателя и секретаря заседания:

Председатель заседания – Баланина Н.Н.
Секретарь заседания –  Костина Н.В.
Голосовали:

.
«ЗА» - Баланина Н.Н., Боричев А.П., Костина Н.В..,
  Козлов А.П.., Никифоров М.А..,  Халитова С.У.
 «ПРОТИВ» - 0   «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято. «ЗА» единогласно
Повестка  заседания:
1. Заявление от собственника жилья дом № 3 квартира № 2  Лидовской Ж.В.
.

1.Слушали: Баланина Н.Н. зачитала заявление от Лидовской Ж.В.. В нём

   она  жалуется, на работу сантехника Лукина В.И. Просит принять меры с вынесением
   вопроса на Правление.
                                   Голосовали:
«ЗА» - Баланина Н.Н.,  Боричев А.П.., Костина Н.В..
  Козлов А.П.., Никифоров М.А..,  Халитова С.У.

 «ПРОТИВ» - 0   «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

2. Выступила: Костина Н.В. Так как на сантехника Лукина В.И. поступило заявление первый раз (где он не выполнил вовремя свою работу по устранению недостатка с отоплением в МКД № 3 кв. 2) предложила взять объяснительную с Лукина В.И. и вынести предупреждение.

3. Решение: 1. Сантехнику Лукину В.И. вынести предупреждение и написать объяснительную.
«ЗА» - Баланина Н.Н., Боричев А.П.., Костина Н.В.. Козлов А.П., Никифоров М.А., Халитова С.У.,
« ПРОТИВ»-0       «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0
                                           Решение принято «ЗА»  единогласно.
Председатель заседания:                                                 Баланина Н.Н.

Секретарь заседания:                                                       Костина Н.В.
PAGE
                                                                                                                                              страница 2 из 2